河海大学部门文件
 河海学工〔2021〕68号
────────────────────
关于党委学生工作部、学生工作处、人武部领导分工的通知

各单位:
    根据工作需要，经党委学生工作部、学生工作处、人武部领导班子研究并报分管校领导同意，现将党委学生工作部、学生工作处、人武部领导分工情况通知如下：
一、党委学生工作部部长、人武部部长、学生工作处处长吴红同志
全面负责党委学生工作部、人武部、学生工作处工作，负责学生处内部建设和管理、辅导员队伍建设工作、学生心理健康教育、党风廉政建设、意识形态工作，分管办公室、大学生心理健康中心。
二、党委学生工作部副部长、学生工作处副处长、常州校区学生工作办公室主任高洪娟同志
负责常州校区本科生教育管理工作,分管常州校区学生工作办公室、预科生管理中心。
三、党委学生工作部副部长、人武部副部长、学生工作处副处长乔熙同志
负责本科生思想政治教育、日常管理、学生骨干培养、网络思政、易班建设、资助工作、国防教育、军训、征兵等工作，协管辅导员队伍建设工作，分管思想政治教育科、事务管理科，资助中心、人武部办公室、易班中心。
四、党委学生工作部副部长、学生工作处副处长、就业指导中心主任赵海伟同志
负责学生就业、创新创业、学生生涯规划教育、少数民族学生教育管理工作，分管就业指导科、就业市场科、创新创业科、少数民族学生教育管理科。
五、党委学生工作部副部长、学生工作处副处长、本科生招生办公室主任蓝崑同志
负责本科生招生、社区管理、社区文化建设工作，分管本科生招生办公室、学生社区管理与服务中心。
六、党委学生工作部副部长（兼）朱乔同志
负责学生会等学生组织、学生社团日常管理工作，协助大学生思想政治教育工作。

七、常州校区学生工作办公室副主任（兼）王璐同志
负责常州校区学生会等学生组织、学生社团日常管理工作，协助大学生思想政治教育工作。
                                       学生工作处
                                    2021年9月7日
河海大学学生工作处                           2021年9月7日印发
录入：李淑明                                     校对： 沈  洁
- 2 -
- 1 -